PÚBLICA EM CONJUNTO COM A PRESTAÇÃO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL, NO MUNÍCIPIO 
ITAETÊ — BA. CONTRATADO: ASSOCIACAO DE CATADORES E CATADORAS DE MATERIAIS 
RECICLAVEIS DA BAHIA - REDE RECICLA SALVADOR, inscrito no CNPJ sob nº 
07.558.639/0001-36. Data: 12/12/2025. Vigência: 12 meses. Saldo inicial do contrato: R$ 
1.967.930,80 (um milhão, novecentos e sessenta e sete mil, novecentos e trinta reais e 
oitenta centavos).JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS.